[bookmark: _GoBack]Выписка из Протокола № 9/2021
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	26 февраля 2021 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
2. О прекращении членства в Ассоциации в порядке добровольного выхода члена из Ассоциации.
3. Об утверждении Уполномоченного страховщика.

РЕШИЛИ:
2.1. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Северо-западная строительная компания «Каскад» (ОГРН 1157847026226, ИНН 7801271485) с 24.02.2021 г. - со дня поступления в Ассоциацию заявления члена о добровольном прекращении его членства в Ассоциации.

3.1. Утвердить в качестве Уполномоченного страховщика САО «ВСК». В соответствии с Правилами саморегулирования № 1 Требования о страховании членами Ассоциации Саморегулируемая организация «Центр развития строительства» гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, утвержденными Протоколом Совета Ассоциации № 8/2021 от 18.02.2021г., генеральным директором проведена работа по поиску и рассмотрению кандидатов в качестве Уполномоченного страховщика. На рассмотрение Совета Ассоциации предоставлены заявки ООО «Зетта Страхование», САО «ВСК», СЗРЦ САО «РЕСО-Гарантия» АО «Совкомбанк страхование». Всем условиям Правил саморегулирования № 1 Требования о страховании членами Ассоциации Саморегулируемая организация «Центр развития строительства» гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, соответствует заявка САО «ВСК».

26 февраля 2021 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

1